
Taneční víkend 

v Hradci nad Moravicí 

17. - 19. 9. 2021 
 

30. KLUBOVÉ NAROZENINY 
 

CLOVERLEAF 
 

  

Místo konání: 

ZŠ v Hradci nad Moravicí 

Opavská 217, 747 41 Hradec nad Moravicí 
 

Účinkující: 
 

CALLERS: CUERS: 

JIRKA "ROGA" ROGALEWICZ VLADIMÍR ANDRIS PETR „PEPINO“ ROHOVSKÝ 

JINDŘICH "ČÁRA" ŠAŠEK MICHAL „DINGO“ JANÁK LINE DANCE: 

TOMÁŠ „DOUG“ MACHALÍK  DAVID HRBÁČ DANA BENDOVÁ 

 
 

   
Těší se na vás Cloverleaf SDC Opava ve spolupráci: 

Správa zámku v Hradci nad Moravicí 
ZŠ Hradec nad Moravicí, okres Opava, příspěvková organizace. 

 
 



KDE:  Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, příspěvková organizace, 
Opavská 217, 747 41 Hradec nad Moravicí 

 
KDY:  17. - 19. 9. 2021 
  
CO:   B, MS, Plus, A1, A2, C1, C2  &  RD II – IV  &  LD 
 
REGISTRACE: Pátek 17.9.2021 od 17:00 – ZŠ Hradec nad Moravicí 

Předregistrace zde: Registrační formulář 
Předregistrace bude ukončena v pondělí 13.9.2021 

 
UBYTOVÁNÍ: V objektu základní školy, vlastní spacák a karimatku s sebou. Sprchy 

k dispozici. Kdo chce postýlku: info na 3. straně – možnosti ubytování v okolí 
(viz. str. 3).  

 
 
STRAVOVÁNÍ: Náš bufet vám nabídne teplé i studené nápoje, koláče a buchty, obložené 

chleby, toasty a jiné dobroty.  
Obědy a večeře - závazné objednávky stravy v přihlašovacím formuláři.  

 
 
CENA BADGE:  pro zaregistrované do 13. 9. 2021 cena 360 Kč, nezaregistrovaní 400 Kč  
 
 
KONTAKTY:  Facebook - SDCloverleafOpava 
  Marta Kopecká, +420 737 326 403, marta@atlas.cz  
  Miroslava Novotná, +420 724 166 208, country.girl@seznam.cz 
 

 
Jak se k nám dostanete: 

 
Vlakem: 
Dorazíte do železniční stanice Hradec nad Moravicí, následujte šipky  
 
Autobusem: 
Z Olomouce a z Ostravy musíte přes Opavu. Na Hradci vystoupit na zastávce "škola". Pokud tam autobus 
nestaví (u některých dálkařů je možné), tak zastávka "nádraží ČD", a pak následujte šipky. 

 
Autem: 
● od Brna, Olomouce - po D1 směr Ostrava, výjezdem 330 sjet na silnici č. 57 směr Nový Jičín, Opava, Fulnek 

a tato silnice vás dovede do Hradce nad Moravicí. ● od Ostravy - po silnici č. 11 směr Opava, za Komárovem 

na kruhovém objezdu odbočit vlevo směr Nový Jičín, po hlavní silnici dojedete na další kruhový objezd a z něj 

směr Nový Jičín, Hradec 

 Parkování možné na nedaleko vzdálených městských parkovištích. Mapky budou k dispozici u 

registrace. 

 
GPS: 49.8724628N, 17.8773639E 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfqheJLnJdxre6WpXOcPQnFrJhX_5OOWhfPgD7aJiDCFuDHGg/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://www.facebook.com/SDCloverleafOpava
mailto:marta@atlas.cz
mailto:country.girl@seznam.cz


PROGRAM 
 

PÁTEK 

od 17:00  Registrace 

18:00 – 22:00 SD ( B, MS, Plus, A1, A2, C1, C2 ), RD II – IV, Line Dance 

22:00 – ??? Afterparty  

SOBOTA 

9:00 – 12:30 SD ( B, MS, Plus, A1, A2, C1, C2 ), RD II – IV, Line Dance 

12:00 – 14:00 Oběd (výdej objednaných jídel 12:00 – 13:00 hod) 

14:00 – 18:00 SD (B, MS, Plus, A1, A2, C1, C2), RD II – IV, Line Dance 

18:00 – 19:30 Večeře (výdej objednaných jídel 18:00 – 18:45 hod) 

19:30 – 20:30 Grand March   - jako obvykle s překvapením 😊 

20:30 – 22:00 SD, RD 

22:00 – ??? Afterparty  

NEDĚLE 

09:00 – 13:00 SD (B, MS, Plus, A1, A2, C1, C2), RD II – IV, Line Dance 

Informace k samotné akci:  

Z důvodu stále se měnících vládních nařízení jsme zvolili přístup, kdy každý účastník svým podpisem 

na prezenční listině potvrzuje, že splňuje všechny zákonné požadavky na účastníka akce. 

Text na prezenční listině bude tento:  

„Svým podpisem na prezenční listině potvrzuji, že splňuji všechny zákonné požadavky na účastníka 

této akce.“ 

A také letos bohužel nebude noční prohlídka zámku (a s tím spojené historické/dobové kostýmy)  

O to víc si však zatančíme 

 

 

Možnosti ubytování v Hradci nad Moravicí a okolí: 
https://www.ichradec.cz/objevuj-hradec/ubytovani/ 

https://www.ichradec.cz/objevuj-hradec/ubytovani/


 

Zámek Hradec nad Moravicí 
 

Státní zámek Hradec nad Moravicí se roku 2002 stal národní kulturní památkou. Je oblíbeným 
turistickým cílem a kulturně-společenským centrem Opavska. Okolo se rozprostírá velký romantický 
park z jedné strany ohraničený prudkým svahem, na jehož úpatí teče řeka Moravice. 

Původně královský přemyslovský hrad, byl opakovaně přestavěn renesančně, barokně i empírově. 
Zámek má dvě části, starší tzv. Bílý zámek, ve kterém si lze prohlédnout nádherně zařízené pokoje a 
přístavbu novogotické části tzv. Červeného zámku spolu se vstupní branou a Bílou věží z 19. stol. 
Červený zámek je účelově využíván jako restaurace, koncertní sál aj.  

V létě je příjemná procházka v anglickém parku. Hradec nad Moravicí má druhý největší park na 
území Moravy a Slezska. Na rozdíl od ostatních není uzavřeným celkem, ale otevírá se volně do 
krajiny.  Z nejvyššího místa, Bezručovy vyhlídky, je vidět až na Jeseníky. Celý zámecký areál včetně 
lesoparku má rozlohu 136 ha; park pak 63 ha.  
 
 

http://www.zamek-hradec.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

DALŠÍ TIPY NA VÝLETY DO OKOLÍ:  

Zámek Hradec nad Moravicí  * zámek Raduň  * zámek Kravaře  

* město Opava   *přehrada Kružberk   * přehrada Slezská Harta  

* zřícenina hradu Vikštejn  *arboretum Nový Dvůr  

* v okolí řada turistických stezek a cyklostezek vedoucích údolím řeky Moravice 

http://www.zamek-hradec.cz/
http://www.pruvodce.com/hradecnadmoravici/
https://www.zamek-radun.cz/cs
https://www.zamekkravare.cz/
https://www.opava-city.cz/cz/
http://www.kruzberk.cz/
http://www.slezska-harta.cz/
https://www.hrady.cz/hrad-vikstejn-opava
http://www.szm.cz/rubrika/16/expozicni-arealy/arboretum-novy-dvur.html

